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Sayı : E-34221550-010.07.02-914 Tarih:           19.01.2026

Konu : GET-APP Pin Kodu Oluşturma ve Sorgu İşlemleri

1. Tüm Oda ve Borsalar

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 14.01.2026 tarihli ve 117849413 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgili yazıda, gümrük işlemlerinin dijitalleştirilmesi kapsamında; ihracat ve antrepo 

beyannamelerine ait bazı bilgilerin, beyan sahibi tarafından GET-APP üzerinden oluşturulan ve PIN kodu ile 

yetkilendirilen kişi ve firmalar tarafından güvenli şekilde görüntülenebilmesinin sağlandığı belirtilmiştir.

Yazıda, 07.01.2026 tarihi itibarıyla GET-APP uygulamasında yer alan "PIN İşlemleri" bölümünden, kullanıcı 

kılavuzunda belirtilen adımlar izlenerek söz konusu işlemlerin gerçekleştirilebileceği açıklanmıştır.

Bilgilerini ve ilgili üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

 

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ

Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı.
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Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Sayı : E-73421605-100-00117849413

Konu : GET-APP Pin Kodu Oluşturma ve Sorgu İşlemleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, BİLGE Sisteminde tescil edilen beyannamelere ilişkin bilgiler, GET-APP uygulaması

üzerinden beyannamenin yükümlüsü veya yetkili temsilcisi tarafından görüntülenebilmektedir.

Gümrük işlem süreçlerinin tamamının dijitalleştirilmesi çalışmaları kapsamında, ihracat ve antrepo

beyannamelerine ait bazı bilgilerin, beyan sahibi tarafından GET-APP Uygulaması üzerinden oluşturulan

ve yine beyan sahibi tarafından belirlenen kişilere e-posta yoluyla iletilen, PIN kodu aracılığıyla

yetkilendirilen kişi ve firmalarca güvenli bir şekilde görüntülenebilmesi sağlanmıştır.

Söz konusu işlemlerin 07.01.2026 tarihi itibariyle GET-APP Uygulamasında “PIN İşlemleri”

bölümünden kullanıcı kılavuzundaki yönlendirmeler doğrultusunda tesisi mümkündür.

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Burak Serkan YAŞAR

Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı

Dağıtım:

Türkiye İhracatcılar Meclisine (TİM)

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine (TOBB)

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneğine (MÜSİAD)

Türk Sanayici ve İşadamları Derneğine (TÜSİAD)

Ankara Gümrük Müşavirleri Derneğine

Bursa Gümrük Müşavirleri Derneğine

İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneğine

İzmir Gümrük Müşavirlari Derneğine

Mersin Gümrük Müşavirlerı Derneğine

Lojistik Hizmet Sağlayıcılar Derneği (LOJİDER)

Dış Ticarete Yön Verenler Derneğine (DIŞYÖNDER)

Uluslararası Nakliyeciler Derneğine (UND)

Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAD)

Uluslararası Karayolu İle Yük Taşımacılığı ve Acente Sahipleri Derneğine (UKAT)
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